



December 2019

God Jul och Gott Nytt År!

Äskestocks styrelse vill önska alla medlemmar en riktig God Jul och ett Gott Nytt År.

Vi kan se tillbaka på ytterligare ett händelserikt år på flera sätt.

Ett mycket trevligt och välarrangerat midsommarfirande med över 300 deltagare. Årsstämman hölls på Östra Skälö Restaurang & Café med 59 fastighetsägare närvarande, en del fastigheter var representerade med 2 personer vilket gör att det totala antalet deltagare var mellan 90-100. Det är mycket glädjande att intresset är så stort i hur vår förening drivs.

Arbetet har fortsatt med att underhålla våra vattenverk och föreningens ledningssystem. Det är också angeläget att ni också ser över ledning och kopplingar på den egna fastigheten. Det är en mycket viktig del för att området ska fungera. Vattenkvaliteten i vårt område har varit av hög kvalitet. Fortsatta investeringar har gjorts i framförallt byte av ventiler. Nu är hälften av ventilerna nya. Genom vårt övervakningssystem för vattenförsörjningen kan vi följa vattenförbrukningen "on-line" och på så sätt upptäcka onormal förbrukning/läckage i ett tidigt stadie. Vi har också mätt in alla ventiler till alla fastighet på vår va-karta. Detta är en viktig del i kvalitetssäkring av vårt ledningssystem.

Sommaren hade i år mer normala temperaturer men på många håll i Sverige var det problem med vattenbrist men i Äskestock hade vi inga problem med tillgången. Det visar också att de investeringar som gjorts och fortsatt görs i vårt vattensystem ger resultat. Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som var sparsamma med vattenförbrukningen under hela sommaren. Men vi uppmanar alla att fortsatt vara sparsamma med vattnet och att vattnet endast får användas till hushålls ändamål. Det är ej tillåtet att fylla badtunnor och pooler med vatten från Äskestock (gäller både föreningens vatten och egen brunn).

Området runt fotbollsplanen har fortsatt att utvecklas och idag finns både en

lekplats för de allra yngsta och utegym.

Fibergrävning har pågått under hösten med två aktiva grävföretag och med fokus på matarledningar – endast ett fåtal tomter grävda. Instruktionen är att ingen grävning får ske när vattnet är avstängt. Vädrets makter har varit gynnsamma – vattnet stängs definitivt för säsongen fredag 20 dec och efter det får ingen grävning ske, bara uppstädning. Kompletterande grävning (tillkommande fastigheter, saknade sträckor, felgrävningar) inklusive tomtgrävning samt slutstädning återupptas i vår när vattnet slås på. Fibergruppen återkommer med viktig information inför återstående tomtgrävningen. From 7 januari fortsätter grävning av fibern till Gunnebo. Planen är att fiber skall vara installerat till sommaren 2020.

Vi har haft två städdagar (vår-höst) som varit välbesökta där stora insatser gjorts för att hålla vår vackra miljö i fortsatt god ordning. Städbidraget återbetalas som avdrag på kommande årsavgift.

Vi kommer att gå över till en ny hemsida www.askestock.se för att senare kunna avveckla vår nuvarande www.eskestock.se. Detta är vi tvungna till eftersom vår nuvarande hemsida har varit utsatta av flera spamwareattacker. Vissa tillägg på vår hemsida underhålls inte längre av programleverantörer. För att komma åt allt material på nya hemsidan måste du ”Registrera medlemskap”. Av säkerhetsskäl kan vi inte lyfta över era inloggningsuppgifter till nya hemsidan. Hoppas att ni har förståelse för detta.

Blickar vi framåt under 2020 så har vi våra traditionsenliga aktiviteter att se fram emot med städdag 12/4, midsommarfirande 19/6, årsstämma 4/7, Äskestocks Open i golf i mitten på juli – bara för att nämna några saker.

Vi vill också passa på att hälsa alla nya medlemmar välkomna till Äskestock.

Återigen en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År så ses vi när vårsolen börjar lysa

Med vänliga hälsningar
Styrelsen